

## سرخط

■ **ایستنا:** علی شمعانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در حساب کاربری خود در توئیتر درباره سفر رئیس مجلس به استان خوزستان نوشت: «ارتباط چهره به چهره و مستمر مسئولان با مردم هم ضروری و هم مؤثر است. به عنوان یک خوزستانی از رئیس مجلس شورای اسلامی برای انتخاب خوزستان به عنوان اولین مقصد سفرهای نظارتی و پیگیری رفع مشکلات مردم سپاسگزارم.»

■ **مهروز:** وزیر دفاع: ۹۰ درصد نیازهای تسلیحاتی نیروهای مسلح را در داخل و به روش‌های بومی تأمین می‌کنیم و ۱۰ درصد باقیمانده نیز تأثیر تعیین‌کننده در بنیه دفاعی ما نخواهد داشت.

■ **ایرنا:** رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی: در شرایطی که قطار علم و دانش، نوآوری و خلاقیت، صنعت و فناوری در دنیا به‌سرعت پیش می‌رود، کشور ما نیز نباید از این قافله عقب‌ماند و هیچ چیز مانع پیشرفت علمی آن نشود.

## ادبیات

عباس حاجی نجاری

### خیانت اماراتی‌ها

### فرصت نیروهای مقاومت

خیانت اماراتی‌ها در تمکین به فشار امریکا برای تن دادن به توافق با صهیونیست‌ها که ترامپ از آن به عنوان یک «توافقنامه تاریخی صلح» میان دو دوست بزرگ ایالات متحده در منطقه نام برده است، باید در راستای سیاست‌های کلان امریکا در منطقه واهداف پیشبرده راهبرد منطقه‌ای امریکا موسوم به «طرح خاورمیانه بزرگ امریکا» و «معامله قرن»گناست که بعداز شکست در جنگ‌های ۳۳روزه و ۲۶روزه و شکست در جنگ‌های نیابتی در منطقه به محاق رفته بود. آن‌گونه‌که از این بیانیه بر داشت می‌شود هدف اصلی از این توافق پیاده‌سازی طرح خاورمیانه جدید امریکا و مقده‌شدن چینی برای تحولات ژئوپلیتیک در حوزه خلیج فارس و منطقه غرب آسیا به منظور نزدیک‌تر کردن هر چه بیشتر رژیم صهیونیستی به حوزه‌امنیتی پیرامونی نظام جمهوری اسلامی وشکست راهبرد منطقه‌ای ایران و مهار جبهه مقاومت است.

اگرچه تلاش مپینو در سفر منطقه‌ای برای پیوستن دیگر کشورهای عربی به این توافق به نتیجه نرسید واین نشان دهنده افول زود هنگام آن همچون طرح معامله قرن ترامپ است، ولی پرواز مستقیم میان تل آویو ولوبلی‌ا از فراز عربستان، واتحام برخی تبادلات نشان دهنده اصرار امریکا بر بهره گیری از آن به عنوان یک پیروزی دیپلماتیک، به رغم شکست‌های متعدد در سیاست‌های منطقه‌ای این کشور است

ترامپ و تیم فراطی همکار او در کاخ سفید در استانه انتخابات ریاست جمهوری امریکا، تلاش دارند با اجرای این توافق به هر قیمت ممکن و با درگیر ساختن ظرفیت‌های درونی کشورهای اسلامی و عرب با نیروهای مقاومت، هزینه امریکا و رژیم صهیونیستی را در مقابله با مقاومت به گردن کشورهای عربی نظیر عربستان امارات بیندازند، نکته‌ای که به ویژه در سخنان دوروز پیش وزیر دفاع رژیم انگلیس بر آن تأکید شده است. او با بزرگ‌نمایی تهدید انصراف رابواتیله و وزیرعالم برای کشورهای عربی تأکید می‌کند که ما با فروش تسلیحات به عربستان، امنیت این کشور را در برابر حملات یمنی‌ها تأمین خواهیم کرد. البته رباطی قوی دفاعی میان دو کشور تنها به فروش تسلیحات خلاصه نمی‌شود.

در این توافق علاوه بر آنچه که اشاره شد اهداف دیگری نظیر کمک به پیروزی ترامپ در انتخابات آینده به عنوان یک موفقیت در عرصه سیاست خارجی امریکا، جلب حمایت لابی صهیونیستی، تقویت موفقیت نتانیاهو در دولت متزلزل رژیم صهیونیستی، به رسمیت شناختن دولت جعلی اسرائیل وعادی‌سازی روابط میان جهان عرب و رژیم جعلی صهیونیستی، به فراموشی سپردن آرمان فلسطین ، فشار بر گروه‌های مقاومت و خالی کردن پشت‌انها برای ترک جبهه مقابله با اشغالگری و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در فلسطین هدف گذاری شده است.

نوع و نحوه اعلام توافقنامه آن هم از سوی ترامپ، نشان دهنده جلوه دیگری از سلطه حاکمان کاخ سفید بر امیرنشین امارات به‌عنوان یکی از گام‌های شش‌رده امریکا در منطقه است که ناچار است برای بقای حکومت لابی خود، توان اقتصادی و دستاورد پیشینه حمایت کشورهای عربی از مقاومت فلسطین را هزینه خروج از انزوا رژیم صهیونیستی نماید. و این در حالی است که ناتوانی رژیم صهیونیستی در مقابله با نیروهای مقاومت فلسطین و حزب‌الله و شکست ائتلاف سعودی اماراتی در برابر انصارالله عملا کارآمدی این نظام‌های وابسته را به زیر سؤال برده است.

امارات با این توافق خود را به رژیم صهیونیستی و امریکازدیک‌تر کرده است تا سطح مصونیت خود را افزایش دهد و در عین حال، بر محاسبات ایران نسبت به خود و دیگر کشورهای منطقه خلیج فارس به‌ویژه عربستان سعودی اثر بگذارد. تصور انهایی است که از طریق این توافق و جلب حمایت بیشتر امریکایی‌ها و خرید تجهیزات پیشرفته قادر خواهند بود روند تحولات منطقه را علیه نیروی مقاومت تغییر دهند. تصور غلط در مورد رژیم صهیونیستی و اینکه این رژیم در پی صلح با کشورهای منطقه است، بعد دیگری از فشار و جنگ همه جانبه امریکا علیه کشورهای منطقه است و این در حالی است که این توافقنامه محاهدت‌هایی یاد کرد که البته لازمه آن هوشیاری بیشتر نیروهای کشورها باشد.

این روندها نشانگر آن است که منطقه در حال ورود به دور جدیدی از تنش و چالش است که با هدف تضعیف هر چه بیشتر نیروهای مقاومت در حال شکل‌گیری است. این شرایط در عین حال واجد فرصت‌هایی برای نیروهای مقاومت است و از آن می‌توان به دوران جدیدی از تاریخ مجاهدت‌هایی یاد کرد که البته لازمه آن هوشیاری بیشتر نیروهای جبهه مقاومت واتخاذ تدبیر هوشمندانه‌تر در ابعاد زیر است:

در حوزه سازمان وساختار لازمه این امر تقویت ارتباط و پیوند میان نیروهای جبهه مقاومت وتشکیل یک ائتلاف با همکاری هسته‌های این جبهه در کشورهای مختلف ، کاهش اختلافات درونی در میان طیف‌های مختلف نیروهای مقاومت به‌ویژه در میان گروه‌های فلسطینی، تسریع در تقویت زیرساخت‌ها و توان نظامی نیروهای جبهه مقاومت، کمک به نیروهایی که در خط مقدم مواجهه با جبهه استکبار به ویژه صهیونیست‌ها درگیر هستند، می‌باشد.

امافرات از حوزه‌های عملیاتی و میدانی، ضرورت غلبه بر جنگ روانی و ادراکی دشمن است که برای تحکیم و تثبیت سلطه نیابتی امریکا علیه نیروهای مقاومت از طریق رژیم صهیونیستی و عربستان امارات طراحی شده است. نیروهای مقاومت باید نشان دهند که تعیین‌کننده روند تحولات آتی منطقه و آرایش نیروها در حوزه اختیار و عمل آنها هستند و این باور شکل گرفته در ذهن امریکا و متحدانش مبنی بر اینکه بعد از شهادت سردار سلیمانی نوانسنداند نیروهای مقاومت را تضعیف کنند و مدیریت تحولات منطقه را در اختیار بگیرند، باید اظهار بشود. رهبر معظم انقلاب اسلامی روز سه‌شنبه ۱۱ شهریور در ارتباط تصویری با وزیر، معاونان، مدیران و رؤسای وزارت آموزش و پرورش، اقدام دولت امارات متحده عربی در عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را خبیانتی به دنیای اسلام، جهان عرب و کشورهای منطقه و به مسئله‌ی مهم فلسطین خواندند و خاطر نشان کردند: البته این وضعیت برای ما خواهد پیابد اما نکته تنگ آن بر پیشانی کسانی که نصب کشور و او راه کردن ملت فلسطین را به بوته فراموشی سپردند و پای صهیونیست‌ها را در منطقه باز کردند، باقی خواهد ماند. ایشان با ابراز تأسف از همکاری دولت امارات متحده عربی با اقدامات قسوات امیز رژیم صهیونیستی و عناصر خبیث صهیونیست در هیت حاکمه امریکا علیه مصالح جهان اسلام و منطقه، یاد آور شدند: امیدواریم اماراتی‌ها زودتر بیدار شوند و این کارشان را جبران کنند.

# ۲ جون

۴ گزارش

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در کرمان:

# سردار سلیمانی مصلح جهانی بود



محمدحسین فبیری‌ایمان

دانش آموزان ما در سالی که نیم سال آن در قرن جدید قرار دارد و در آغازین سال‌های گام دوم انقلاب با امنیت و آرامش در سنگر علم و دانش به برداشتن گام‌های بلند و راهبردی برای ساخت ایران اسلامی آینده‌پردازند.

■ **سردار سلیمانی مصلح جهانی بود**

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر اینکه ایران اسلامی می‌تواند الگوی برتر و سازنده در جهان اسلام و دنیای امروز قلمداد شود، تصریح کرد: «فواع و جهاد سردار سلیمانی دستاوردهایی بسیار بزرگ برای انقلاب اسلامی، ملت ایران، جهان اسلام و بشریت داشته‌است و تمام بشریت از دستاوردهای دفاع و جهاد شهید سلیمانی در خارج از مرزهای ایران اسلامی شانه شده. حقیقتاً سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی مصلح جهانی بود و برای آنکه اصحاب جهل، تاریکی و دسنت پروردگان نظام سلطه به امنیت ملت‌ها خشنه‌وارند نکنند، آسایش خانواده‌ها را برهم‌زنند، کلاس‌های درس را به هم‌نریزند، تمام تلاش و توان خود را در قالب یک تفکر راهبردی و تحت مدیریت الهی ولایت فقیه به میان آورند و در کنار سایر رزمندگان که با او همراه بودند، امنیت را رقم‌زنند.»

این مقام مسئول با اشاره به ثبات و امنیت در کشور‌های عراق، سوریه و لبنان ابراز کرد: «مروز شاهد هستیم که نظام‌سلطه در ائاق‌های توطئه‌های خود می‌نشینند که ایران اسلامی چه نقشه‌ای

برای آنها دارد و انقلاب اسلامی چه طرحی برای به هم ریختن برنامه‌های نظام سلطه دارد و این مسئله دستاوردی بزرگ و راهبردی است که سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی برای ملت‌های جهان اسلام و ملت ایران خلق کرد: تنفس برای ما در چنین مکانی واستشمام عطر جاودانه وجود شهید یک نعمت است و جای شکر گزاری دارد و ما تردید نداریم که همان‌گونه که در دوران اظهار مقدس دانش آموزان ما به عنوان افسران میدان نبرد در عرصه‌های مختلف نقش آفرینی می‌کردند

۲۶هزار شهید دانش آموز و هزاران شهید فرهنگی جهان اسلام و بشریت داشته‌است و تمام بشریت از دستاوردهای دفاع و جهاد شهید سلیمانی بهره‌مند شده‌اند. حقیقتاً سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی مصلح جهانی بود و برای آنکه اصحاب جهل، تاریکی و دسنت پروردگان نظام سلطه به امنیت ملت‌ها خشنه‌وارند نکنند، آسایش خانواده‌ها را برهم‌زنند، کلاس‌های درس را به هم‌نریزند، تمام تلاش و توان خود را در قالب یک تفکر راهبردی و تحت مدیریت الهی ولایت فقیه به میان آورند و در کنار سایر رزمندگان که با او همراه بودند، امنیت را رقم‌زنند.»

این مقام مسئول در پایان خاطر نشان کرد: «موفقیت‌های ملت ایران در ۴۱ سال گذشته ستودنی، افتخار آمیز و به یادماندنی است و این موفقیت‌ها و پیروزی‌ها به طور چشمگیر بنا به

فرموده مقام معظم رهبری در گام دوم انقلاب تلاطم پیدا خواهد کرد.»

■ **مکتب شهید سلیمانی مدرسه در س آموز است**

سردار سر تیپ دوم پاسدار حسین معرفوی، فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان نیز در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید و نواختن زنگ مهر «ینار و شهادت» در گلزار شهدای کرمان اظهار کرد: «شهید حاج قاسم سلیمانی صاحب مکتب و مدرسه درس آموز است و قلب نمایی است که مسیر حق را برای رسیدن به سعادت برای همه ما مشخص می‌کند. حاج قاسم سلیمانی شخصیتی کم‌نظیر و در برخی عرصه‌های نظیر ایست و در حقیقت دین و اهل‌بیت علیهم‌السلام و در زمان امام راحل و مقام معظم رهبری در ولایت ذوب شد و به آنچه امامش می‌خواست مالک گونه عمل کرد.»

سردار معرفوی تصریح کرد: «ولایت‌باوری و خضوع مالک‌انشر در وجود شهید سلیمانی نهاده‌ین شده‌بود مشخص می‌شود. حاج قاسم صاحب باوفای پیامبر اعظم ایستادی در مسیر بزرگان دین اسلام در وجود این شهید عزیز نهاده‌ین بود.» فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: «شهید سردار حاج قاسم سلیمانی ۴۱ سال دین خود را در پیامبرستان خاتم الانبیاای تهران به هم‌زمان و خود و ابرویش را فدای مردم عزیز ی کرد که جزو نادرترین انسان‌های تاریخ بشری هستند.»

## عقاب تیز پرواز ایران به یاران شهیدش پیوست

ادوات زرهی و ماشین‌آلات در جبهه‌ها (بشپتیبانی نزدیک هوایی)، و بمباران اهداف مختلفی از جمله انهدام تلمبه‌خانه «کی ۲» در عمق خاک دشمن حضور فعال داشت. مدت سه ماه هر نوع عملیاتی که به او محول می‌شد انجام می‌داد تا بالاخره ۲۹ آذرماه ۱۳۵۹ هنگام حمله به بالگردهای پار کشته‌در زمین فوتبال ورزشگاه شهر «بدره» عراق، مورد اصابت شدهوایی دشمن قرار گرفت و همراه با کابین عقب خود، ایوب حسین‌نژادی به اسارت دشمن درآمد.

خلبان احمدیbegی عقاب تیز پرواز نیروی هوایی کشورمان، روز جمعه، ۱۴ شهریور ۹۹ پس از تحمل سال‌ها درد و رنج به‌جامانده دوران اسارت در بیچارستان خاتم الانبیاای تهران به هم‌زمان شهیدش پیوست. پیکر این شهید خلبان نیروی هوایی ارتش دیروز در بهشت زهرا به خاک سپرده شد.



غربی و جنوبی ایران تجاوز کرده بود، جنگید و پروازهای شناسایی رزمی زیادی انجام داد. احمدیbegی از شب ۳۱ شهریور سال ۱۳۵۹ تا سه ماه، بی در پی در عملیات بمباران تجصع نیروها، تپوخته،

## گروگانگیری انگلیسی اموال ایران باز است «زاغری»!

زاغری (جاسوس دو تابعیتی ایرانی – انگلیسی) طرح کرده، موضوعی نیست که به سادگی بتوان از آن گذشت. دولت انگلیس تمایل بسیاری دارد تا در ازای پرداخت بدهی چند

هفته پیش خود به ایران، نوشته، برای اولین بار «بدهی بریتانیا به ایران» که سر یک معامله تسلیحاتی مربوط به پیش از انقلاب اسلامی را به رسمیت شناخته و در تلاش است این بدهی را از طریق قانونی تسویه کند. در ادامه گزارش گاردین آمده: «وی با اشاره به قرارداد مربوط به اداره صنایع تسلیحاتی بریتانیا و ایران و اختلاف حقوقی در این زمینه، به بهدکار بودن دولت بریتانیا اذعان کرده و گفته که تمامی راه‌های قانونی و حقوقی برای بازپرداخت این بدهی‌ها باید بررسی شود. با این حال والاس با تأکید بر بریتانیا به ایران را ۱۴۰۰ میلیارد پوند بدهی در دولت بریتانیا شرم آور خوانده، گفته هر گونه پرداختی به ایران نباید در تناقض با تحریم‌های اتحادیه اروپا و امریکا باشد.»

بنا براین گزارش، بریتانیا بابت تحویل ندادن تانک‌های چفینتن به ایران حدود ۴۰۰ میلیون پوند به تهران بهدکار است. این تانک‌ها در زمان رژیم شاه سفارش داده شده بود و با وقوع انقلاب ایران، بریتانیا تحویل آنها را منتفی دانست. قرار است دادگاهی در بریتانیا مسئله بازپرداخت بدهی بریتانیا به ایران را ۱۴۰۰ میلیارد پوند بدهی در دولت بریتانیا تعیین این تاریخ که یک روز بعد از انتخابات ریاست جمهوری امریکا است تصادفی تلقی نمی‌شود. »

اینکه چرا وزیر دفاع امریکا این موضوع را با وکلای نازنین روزنامه گاردین گزارش داده که والاس در نامه‌ی به ویکلان

## گزیاده‌خیز

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس:

### قانون جدید انتخابات ریاست جمهوری

### آذر ماه ابلاغ می‌شود



رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی از تصویب و ابلاغ قانون جدید انتخابات ریاست جمهوری تا پایان آذر به دولت خیر داد.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، محمد صالح جوکار در تشریح روند بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات

ریاست جمهوری، گفت: در موضوع داوطلبان انتخابات هیچ‌گونه شرایط خاصی در نظر گرفته نشده بلکه فقط شاخص‌های کلی مانند رجل سیاسی، مذهبی، مدیر و مدیر مطرح شده است که این شاخص‌ها در قانون عادی باید تعریف شود و کاملاً روشن شود افرادی که قصد نام‌نویسی دارند باید شرایط لازم داشته باشند. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع و هماهنگی‌ها بر بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در اولویت و دستور کار کمیسیون قرار گرفت.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس تصریح کرد: این در مرحله کار کارشناسی قرار دارد تا تعریف رجل سیاسی و شاخص‌های رجل مذهبی و مدیر و مدیر بودن مشخص شود. جوکار بر برگزاری آزمون برای داوطلبان ریاست جمهوری تأکید کرد و افزود: از این طریق باید مشخص شود که داوطلبان چقدر با قوانین بالادستی، سیاست‌های کلی نظام و برنامه پنج ساله آشنا هستند. رئیس کمیسیون شوراها با اشاره به محدود بودن تعداد داوطلبان در انتخابات ریاست جمهوری بیان کرد: بر این اساس افراد واجد شرایط از نظر سلامت جسمی و روحی باید شاخصه‌های لازم برای احراز صلاحیت داشته باشند.

داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری باید مورد تأیید تعدادی از نمایندگان جامعه و احزاب سیاسی قرار بگیرند تا تعدد کاندیدا نداشته باشیم. رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: امیدوارم اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری و شوراها تا فصل پاییز به پایان برسد و قطعاً تا آخر آذرماه به دولت ابلاغ خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

### هجمه به مجلس انقلابی

### انگیزه انتخاباتی دارد



عضو هیئت رئیسه مجلس معتقد است جریانات سیاسی خاصی برای اینکه نگذارند نیروهای انقلابی پیروز در انتخابات

ریاست جمهوری آتی شوند،

دست به تخریب مجلس زدند.

حسینعلی حاجی دلگانی در

گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت،

به حاشیه‌ساز‌ی‌های برخی از جریانات سیاسی پس از بازدید نمایندگان مجلس از استان‌های مختلف در جهت رفع مشکلات آنها اشاره کرد و گفت: برخی جریانات سیاسی نمی‌خواهند شاهد موفقیت کشور به دست نیروهای انقلابی باشند، بنابراین هر گونه اقدام مثبتی از سمت و سوی نیروهای غیرچربان سیاسی متبوع خود صورت نپذیرد آن را نادیده و یا اینکه زیر سؤال می‌برند در حالی که می‌بایست دنبال این مسئله بود که هر شخصی در درون کشور کار ی با نفع مردم انجام داد از آن به خوبی یاد شود.

نماینده مردم شاهین‌شهر تصریح کرد: جریان به دنبال این بوده تا مجلسی را که متشکل از نیروهای انقلابی است مورد حمله قرار دهند که به موفقیت‌های لازم دست پیدا نکنند و کارایی این مجلس را از بین ببرندازند و اعلام کنند که نمایندگان انقلابی برای حل مسائل کشور مفید نیستند؛ البته همه فئاسازی‌های به وجود آمده به دلیل این بوده تا از موفقیت جریان انقلابی در انتخابات آتی جلوگیری شود.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰:

### اجرای تعهدات هسته‌ای

### دیگر نه توجیه اقتصادی دارد، نه امنیت



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مهم‌ترین برنامه این است که مهم‌ترین برنامه این است که طرحی را در مجلس برای توقف اجرای تمامی تعهدات هسته‌ای تصویب کنیم، تصریح کرد: طرف غربی باید متوجه باشد که فضای مجلس تغییر کرده

و چنین طرحی قطعاً در مجلس تصویب خواهد شد.

به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی راه دانا، علی خضریان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در صورت اجرای مکتبیس ماشنه و بازگشت قطعهنامه‌ها تعهدات ما به طور خودکار لغو نمی‌شود، تصریح کرد: آنچه לנו می‌شود ادامه تعلیق قطعهنامه‌های قبلی، محدودیت‌های بر داشته شده و هماهنگی‌های تدارک دیده

شده در برجام است؛ صحبتی از تعهدات ما نشده است. قسمت آخر بند ۱۳ قطعهنامه ۲۲۳۱ هم گفته است که شورای امنیت اظهارات طرف ایرانی در رابطه با لغو تعهدات در صورت بازگشت تحریم‌های شورای امنیت را مورد توجه قرار می‌دهد. گفته مورد توجه قرار می‌دهد، نه اینکه برای ایران این اختیار یا حق قائل شده باشد که ایران تعهدات خود را لغو کند. اما باید از ظرفیت همین بند هم استفاده و تعهدات خودمان را در برجام لغو کنیم.

رئیس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل ۹۰ با اشاره به اینکه مهم‌ترین برنامه این است که طرحی را در مجلس برای توقف اجرای تمامی تعهدات هسته‌ای تصویب کنیم تصریح کرد: طرف غربی باید متوجه باشد که فضای مجلس تغییر کرده و چنین طرحی قطعاً در مجلس تصویب خواهد شد و در صورت بازگشت قطعهنامه‌های شورای امنیت همه نظرات و بازرسی‌های آژانس را که در برجام و پروتکل الحاقی پذیرفته‌ام، تعطیل خواهیم کرد. از سوی دیگر کمیسیون اصل ۹۰ به دقت بر اجرای این طرح نظارت خواهد کرد و اجازه خطای دوباره به دولت نخواهد داد.